
Obrazy,  
zlaté mince  

a starožitnosti
prodáme rychle a za nejvyšší cenu

VE VÁNOČNÍ AUKCI

www.galerie-narodni.cz 

Znalec na tel.: 
731 274 045
737 571 660

vyvolávací cena:
49 500 Kč

dosažená cena:
399 000 Kč

Loukota Josef

vyvolávací cena:
95 000 Kč

dosažená cena:
291 000 Kč

Svatováclavský desetidukát



AUKČNÍ SÍŇ GALERIE NÁRODNÍ 25 s. r. o. 
Národní 961/25, 110 00 Praha 1

Naši znalci bezplatně ohodnotí Vaše předměty. Přijedeme  
za Vámi kamkoliv v ČR. Kontaktujte nás telefonicky nebo  

na email: gn25@galerie-narodni.cz

ZÍSKEJTE STATISÍCE I MILIONY ZA VAŠE OBRAZY A STAROŽITNOSTI,
které přijímáme do Vánoční aukce 2020.

Obrazy, kresby, grafiky českých i cizích autorů, různých námětů, velikostí  
a technik, hodiny, kapesní a náramkové hodinky, šperky ze zlata i stříbra, 

šperky s brilianty, s českými granáty, zlaté a stříbrné mince, staré bankovky, 
medaile, vojenské vyznamenání, sklo, porcelánové sošky, lidové dřevěné 

betlémy, kovové sochy, starožitný nábytek, hračky...
NEJVYŠŠÍ CENY DOSAHUJÍ V AUKCI OBRAZY A ZLATÉ MINCE.

Vytvořte si finanční rezervu již nyní, nečekejte až nastane ekonomická
krize v roce 2021, která současné vysoké ceny starožitností výrazně sníží  

a na několik let omezí poptávku.

Vánoční aukce 2020
Přijímáme do aukce,  

případně vykoupíme v hotovosti

I V DOBĚ NOUZOVÉHO STAVU DO 30. 11. 2020


